
 

 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 w

w
w

.g
la

s
s
s
c
h

o
o

l.
c
z
 

Dohoda o zabezpečení kurzu 

 
 

 
 
na základě ŽO č.j. : 71446/04 ze dne 27. 1. 2004 

Předmět podnikání: 

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti 

 

Následující dohoda se uzavírá mezi: 

 

 

Dodavatel: 

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor,  

Wolkerova 316, příspěvková organizace 

Zastoupena: PaedDr. Ilonou Jindrovou 

Sídlo: Wolkerova 316, 473 01 Nový Bor 

IČO: 49864688 

DIČ: CZ49864688 

č. účtu: 2621870227/0100 

(dále jen škola) 

a 

Objednatel: 

Název firmy: Governance Institute, z.s. 

Jméno a příjmení: Mgr. Tomáš Pala 

Adresa: Na poříčí 26, 110 00 Praha 1  

IČO: 01263781 

č. účtu: 107-7165780297/0100 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

I. Předmět dohody: 

 

Kurz na pracovní činnost: Výroba a zušlechťování skla 

Termín konání: říjen 2018 – březen 2019 

Počet hodin: 7 hodin denně v pracovních dnech 

Místo konání: Revoluční 500, Nový Bor 

Forma přípravy: Denní praktická výuka dle sjednaného rozvrhu 
Počet kurzistů: 19 (+3 vychovatel, učitel a tlumočník) 

 

 
Wolkerova 316, 473 01 Nový Bor 

Czech Republic 

 

 
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA SKLÁŘSKÁ A STŘEDNÍ ŠKOLA, 

Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková organizace 

 



 

 2 

 
 

 
 
 

w
w

w
.g

la
s
s
s
c
h

o
o

l.
c
z
 

II.A Vzdělávací zařízení (dodavatel) se zavazuje: 

 

Zabezpečit kurz účastníků v dohodnutém rozsahu výuky dle přílohy č. 1 k této smlouvě. 

Prokazatelně seznámit účastníky s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a 

předpisy o požární ochraně mající vztah ke kurzu. Zajistit bezpečnost a ochranu zdraví 

účastníků během celého kurzu. Zodpovídat za škody vzniklé účastníkům při kurzu bez 

jejich zavinění.  

Škola si vyhrazuje právo rozhodnout o umístění jednotlivých účastníků na jednotlivé 

zušlechťovací dílny.  

Poskytnout potvrzující dopis o organizaci a zajištění kurzu pro studenty v zájmu 

bezproblémového zajištění víz pro absolvování kurzu 

 

II.B Objednatel zařízení se zavazuje: 

Objednatel je povinen koordinovat a poskytovat veškerou součinnosti dodavateli 

s přípravou a realizací kurzu. To zahrnuje včasné dodání seznamu účastníků a případné 

informace o změnách tak aby byla zajištěna kvalitní výuka. 

 

III. Platební podmínky: 

Celková smluvní cena za kurz činí 14.000 Kč, včetně DPH za 1 měsíc výuky a kurzistu (6 

měsíční kurz). Cena za jednoho studenta v tomto případě nepřesáhne 84.000 Kč včetně 

DPH.  

Tyto ceny platí při minimálním počtu 18 účastníků. Pokud se počet účastníků sníží, bude 

cena přepočítána, vždy však s ohledem na bezproblémovou realizaci kurzu. 

Objednatel se zavazuje uhradit náklady za kurz ve dvou splátkách, na základě faktur 

vystavených dodavatelem. První platba bude provedena nejpozději do 10 pracovních dní 

po podpisu této smlouvy a obdržení zálohové faktury ze strany školy a to na částku 

300.000 Kč a druhá pak do 31. 8. 2018 na zbývající potvrzenou část.       

V případě, že z provozních důvodů nebude moci škola zajistit výuku v kurzu a v důsledku 

toho bude zkrácena výuka, budou peníze poměrnou částí vráceny zpět objednateli.  

V případě zrušení účasti některého kurzisty po podpisu této smlouvy bude škola 

požadovat stornopoplatek ve výši 15.000 Kč za každého zrušeného kurzistu. 

 

IV. Další ujednání: 

Při porušování předpisů a řádů školy a neplnění povinností může být kurz po rozhodnutí 

ředitele školy ukončen.  

Při porušování předpisů a řádů školy a neplnění povinností jednotlivých kurzistů může 

být kurz po rozhodnutí ředitele školy kurzista vyloučen a jeho kurz ukončen.  

Při porušování předpisů ubytovacího a stravovacího zařízení školy může být kurz po 

rozhodnutí ředitele školy kurzista vyloučen a jeho kurz ukončen. 

Takové případy budou řádně zdokumentovány. 

  

Veškeré změny této dohody budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran 

písemným dodatkem k této dohodě. 

Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsána ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno objednatel. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č.340/2015 Sb.. 

Smlouvu v registru smluv je povinen uveřejnit dodavatel.  

Nedílnou součástí této smlouvy je Školní řád, Bezpečnostní pokyny a Rozsah výuky. 

 

 

V Novém Boru dne  

 

 

 

 

 

………………………………………….     ………………………………………. 

      Mgr. Tomáš Pala        PaedDr. Ilona Jindrová 

  Governance Institute,z.s.             ředitelka školy       

 

 

 

 

 


